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Excursion PXI-15 PRO - wiązka 4,5m do
PXA-45, PXA-P6

Cena 380,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Excursion

Opis produktu

Excursion PXI-6 PRO
Wiązka przewodów 20-pin / ISO Plug & Play o długości 4,5 m dedykowana do wzmacniacza
Excursion PXA-45 oraz do procesora DSP z wbudowanym wzmacniaczem Excursion PXA-P6. W
zestawie PRO znajduje się wydajny mini kondensator buforowy Excursion PX CAP 0,5
Farada stabilizujący spadki i wahania napięcia w fabrycznej instalacji zasilającej wiązkę Plug&Play
wraz z akcesoriami montażowymi. Akcesoria umożliwiają podłączenie kondensatora "inline" do
przewodów zasilających przy złączu ISO lub bezpośrednio do gniazda z terminalami śrubowymi
wbudowanego we wzmacniaczu PXA-45.
 
 
SPECYFIKACJA ZESTAWU:

Wiązka przewodów PXI-15:     

Długość:  4,5 m
Wtyk 20-pinowy do gniazda wzmacniacza Excursion PXA-45 i procesora DSP Excursion PXA-P6 
Wtyk i gniazdo ISO DIN głośniki:  4-kanałowa skrętka przewodów głośnikowych z miedzi OFC o
przekroju 1,5 mm2 - wejście / wyjście   
Wtyk i gniazdo ISO DIN zasilanie:  +12V / GND / ACC / REM - wejście /wyjście    
Przewody zasilające w wiązce (+12V / GND):  miedź OFC o przekroju 5 mm2       
Ochrona zewnętrzna:  elastyczny oplot poliestrowy (plecionka)       
Bezpiecznik:  20 A 

Wiązka w wersji PRO posiada w zestawie dodatkowo:  

Kondensator buforowy Excursion PX CAP w wydajnej technologii HDFT:
- pojemność:  0,5 Farada (+/- 10%), bez elektroniki
- rezystancja wewnętrzna (ESR):  poniżej 0,0015 Ohm          
- małe wymiary (średnica / wysokość / wys. z terminalami):  51 / 116 / 131 mm
- najbardziej wydajny na rynku HEAD CAP mieszczący się w otworze radia 1 DIN
2 przewody o długości 15 cm z miedzi OFC (2x8,5 mm2) z konektorami oczkowymi do
podłączenia terminali kondensatora. 
Rozdzielacz zasilania Hollywood HPID-8 (2x10 mm2 / 2x10 mm2) do podłączenia dodatniego
przewodu kondensatora do czerwonego przewodu (+) w wiązce.
Przewód ujemny z konektorem oczkowym dla kondensatora jest fabrycznie połączony z
czarnymi przewodami (-) w wiązce.
Bezbarwna koszulka termokurczliwa (wąska) do zaizolowania rozdzielacza zasilania.
Bezbarwna koszulka termokurczliwa (szeroka) do zaizolowania górnej części kondensatora
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wraz z terminalami.  
Możliwość podłączenie kondensatora na początku instalacji zasilającej wzmacniacz przy złaczu
ISO do kabli zasilających (+/-) wiązki PXI-15 (przygotowane fabrycznie).
Możliwość podłączenia kondensatora na końcu instalacji zasilającej wzmacniacz bezpośrednio
do gniazda wbudowanego we wzmacniaczu Excursion PXA-45 - w tym celu należy wykorzystać
2 przewody zasilające 8,5 mm2 z konektorami oczkowymi po ich wcześniejszym odłączeniu od
wiązki (przewód dodatni odłączyć od rozdzielacza, przewód ujemny odciąć od czarnego
przewodu masowego w wiązce).
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